CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 006/2026

Altera nome de servidora.

A Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais;

Considerando a Certidão de Casamento sob o nº de matrícula 024224 0155 2025 2 00026

01 o 000463323

Considerando o Requerimento protocolado sob o nº 11.584/2026, subscrito pela servidora

Naiane Ribeiro da Silva Custódio.

RESOLVE:

Art. 1° Alterar nos registros desta Câmara Municipal o nome da servidora efetiva no cargo

Técnico Administrativo, a Senhora NAIANE RIBEIRO DA SILVA passando a constar NAIANE

RIBEIRO DA SILVA CUSTÓDIO.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança/ES, 20 de janeiro de 2026.

'1~Jí rJa- r ~ . --1-' --e::_ _ -
J SElif b &LfVRAMENTO AREIA

Presidente

l 1 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 - CENTRO - BOA ESPERANÇA-ES - CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br - cmbe@boaesperanca.es.~.b r